Договор купли-продажи
г. Екатеринбург                                                                                                       «___» ____ 2012 года.

Общество с ограниченной ответственностью «Агропродимпорт», в лице конкурсного управляющего Пермикина Вадима Валерьевича, действующего на основании решения Арбитражного суда Свердловской области от 14.12.2010 г. по делу № А60-40072/2010, именуемый в дальнейшем ПРОДАВЕЦ, с одной стороны, и ____________, в лице ________________,  действующего на основании ____________, именуемый в дальнейшем ПОКУПАТЕЛЬ, с другой стороны, заключили настоящий Договор купли-продажи (далее «Договор»)  о нижеследующем.

1. В рамках настоящего Договора Продавец продает, а Покупатель покупает по результатам аукциона ________________________________ (далее по тексту - Имущество).
2. Стоимость указанного в п. 1 Имущества составляет: _________ (_________) рублей.
3. Денежные средства за приобретаемое имущество Покупатель обязуется перечислить Продавцу в течение 30 дней с учетом внесенного задатка на  расчетный счет 40702810124030000310, в Ф-л  ОАО «УРАЛСИБ» в г. Екатеринбург, БИК 046568996, кор/с 30101810600000000996. Получатель платежа – ООО «Агропродимпорт».
4. В случае уклонения покупателя от оплаты Имущества договор считается расторгнутым во внесудебном порядке. Внесенный задаток в этом случае покупателю не возвращается, а заложенное имущество подлежит повторной продаже в порядке, предусмотренном Положением для стадии, на которой покупатель был признан победителем.
Кроме того, покупателем подлежат возмещению понесенные Должником расходы на проведение торгов, а также иные причиненные Должнику убытки, связанные с уклонением покупателя от оплаты Имущества.
5. Право собственности к Покупателю переходит после полной оплаты имущества.
6. По всем вопросам, не указанным в Договоре, стороны руководствуются законодательством Российской Федерации.
7. В случае возникновения споров по Договору или в связи с ним они подлежат рассмотрению в Арбитражном суде Свердловской области.
8. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

	ПРОДАВЕЦ

	ПОКУПАТЕЛЬ

	ООО «Агропродимпорт»
 620027, г. Екатеринбург, ул. Свердлова, 58-6, ИНН 2352040190, ОГРН 1062352024613.
Расчетный счет 40702810124030000310, в Ф-л  ОАО «УРАЛСИБ» в г. Екатеринбург, БИК 046568996, кор/с 30101810600000000996.

         РЕКВИЗИТЫ

Конкурсный
 управляющий   _____________ Пермикин В.В.